mos et Luczanos, qui nunc a modernis ab urbe Sate<sup>a</sup> K. 40, 1. vocitantur Satcenses<sup>b</sup>. Unde autem antiquitus nuncupetur ea natio Luczanos<sup>c</sup>, nolumus<sup>d</sup> preterire<sup>e</sup> sub silentio.

Quippe illa distinguitur provincia quinque regionibus locorum per compendia. Prima regio est sita circa rivum nomine Guntha<sup>f</sup>; secunda ex utraque parte est fluvii Uzka<sup>g</sup>; tertia extenditur per circuitum torrentis Brocnica<sup>h</sup>; quarta, que et Silvana<sup>i</sup> dicitur, sita est infra terminos fluminis Msa<sup>j</sup>; quinta, que in medio est, dicitur<sup>k</sup> Luca<sup>l</sup>, pulcherrima visu et utilissima<sup>m</sup> usu ac uberrima satis nec non habundantissima pratis, unde et nomen ipsa regio traxit, quia luca latine pratum dicitur. Et quoniam hec regio primum, longe antequam Sate<sup>n</sup> urbs condita foret, est inhabitata hominibus, recte eius incole sunt a regione Luczane<sup>o</sup> nuncupati. His prefuit dux nomine Wlaztislav<sup>p</sup>, vir bellicosus et<sup>q</sup> in bellicis armis animosus<sup>r</sup> ac consiliis supra modum dolosus, satisque in preliis felix potuisset dici, si sors suprema<sup>s</sup> non clausisset eum sine in-

felici. Nam contra Boemos frequenter susceperat bellum et semper Marte secundo atque diis auspiciis prevaluerat terramque eorum sepe ingressus cedibus, incendiis ac<sup>t</sup> rapinis crudeliter devastarat et ipsos populi primates in tantum presidii attenuarat, ut parvo clausi in oppido, quod dicitur Levigradec<sup>u, v</sup>, hostium incursiones timentur oppido.

Hic condidit urbem, quam appellavit nomine suo Wlaztislav<sup>w</sup>, inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio

inter duos montes Meduez<sup>x</sup> et<sup>y</sup> Pripec<sup>z</sup>, scilicet in confinio